РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                       РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                   ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                       АFБАН  ПИЛТIРI АЙМАFЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 мая  2014г.                                   с.Солнечное                                           № 49-п

О внесении изменений в
постановление  от 11.11.2013 № 84-п
«Об утверждении муниципальной
программы «Организация временных
работ в муниципальном образовании
Солнечный сельсовет в 2014-2017
годах»

Рассмотрев докладные записки  специалистов администрации  Солнечного
сельсовета  о включении  категории граждан, временно не работающих, ищущих
работу, в муниципальную программу  «Организация временных работ в
муниципальном образовании Солнечный сельсовет в 2014-2017 годах»,
администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу
«Организация временных работ в муниципальном образовании Солнечный
сельсовет в 2014-2017 годах», утвержденную постановлением администрации
Солнечного сельсовета от 11.11.2013г. № 84-п (далее - Программа):

a)  пункт «Временные работы для граждан, испытывающих трудности в
поисках работы» части 3 Программы  дополнить абзацем: «- граждане временно не
работающие, ищущие работу.»

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солнечного сельсовета  Н.Н.Сергеев.